
から

変 更 理 由

当初、作業時間を８時間、休憩時間を１時間としていましたが、警察
協議により、道路使用許可の規制時間が22時から翌朝６時までとなり
ました。本工事については、現場の道路状況と安全確保の観点から、
作業前の準備から作業後の片付けまでを規制時間内に収める必要があ
り、作業時間の８時間を確保できないことを受け、時間的制約を著し
く受ける工事に該当すると認めたため、労務費が増額となりました。

変 更 金 額 255,200円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

変更後の契約金額 6,165,500円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

契 約 金 額 5,910,300円 （消費税及び地方消費税の額を含む）

工 事 名 木屋町地区配水管布設替工事跡舗装工事

工 事 場 所 寝屋川市　木屋町　地内

工 事 種 別 舗装

工 事 概 要
（ 変 更 後 ）

舗装復旧工
車道舗装工　　　 　t=10㎝　A=390.0㎡
ｲﾝﾀｰﾛｯｷﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ工　t=８㎝　A=　2.0㎡

工 事 期 間 令和6年10月4日 令和6年12月13日

契 約 の 相 手 方
及 び 住 所

株式会社ワン・ロード

寝屋川市東神田町36番２号

入札及び契約の過程ならびに契約内容＜契約変更＞

変更契約年月日 令和6年12月11日


